

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ Comissão Eleitoral Central

26 de agosto de 2023

COMUNICADO I

Informamos à comunidade que todos os pedidos de impugnação, recursos, inscrições, planos de trabalhos e solicitações de informações referentes ao processo de CONSULTA À COMUNIDADE DO IFAP PARA A ESCOLHA DE DIRETORES (AS) GERAIS E REITOR(A) QUADRIÊNIO 2023-2027, aprovado pela Resolução № 56/2023 CONSUP, publicada em 23/08/2023, devem ser enviados para o e-mail cec2023@ifap.edu.br.

Informações específicas de cada Unidade podem ser enviadas para os seguintes contatos:

- a. Para ações da Comissão Eleitoral do Campus Laranjal do Jari cel2023laranjal@ifap.edu.br;
- b. Para ações da Comissão Eleitoral do Campus Macapá cel2023macapa@ifap.edu.br;
- c. Para ações da Comissão Eleitoral do Campus Agrícola Porto Grande cel2023porto@ifap.edu.br;
- d. Para ações da Comissão Eleitoral do Campus Avançado Oiapoque cel2023oiapoque@ifap.edu.br;
- e. Para ações da Comissão Eleitoral do Campus Santana cel2023santana@ifap.edu.br;
- f. Para ações da Reitoria cel2023reitoria@ifap.edu.br.

Link para acessar documentos do processo de consulta: http://www.ifap.edu.br/

Comissão Eleitoral Central

Resolução nº 50/2023-CONSUP/RE/IFAP

Documento assinado eletronicamente por:

■ Hanna Patricia da Silva Bezerra, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 26/08/2023 20:04:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifap.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 69573

Código de Autenticação: 9100090a38

